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S AM TA-65E40
Schlitzschraubendreher fir elektriker, kurze form

CREATEUR[D QUVTILS
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Schlitzschraubendreher fur elektriker, kurze form

Schlitzschraubendreher fir Elektriker.
Klingenende durch Brunierung fur besondere Haltbarkeit veredelt.

Rutschfester Griff.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 2380-1, NF ISO 2380-2, DIN 5264

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

y 4 SILVERI
2022
ecovadis

Sustainability

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://lwww.sam-outillage.de/

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

2/3



TA-65E40

S

CREATEUR[D QUVTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Héandlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

d (mm)

e (mm)

D (mm)
Schraubenkopftyp (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Schlitzschraubendreher fir elektriker, kurze form

SCHLITZ-SCHRAUBENDREHER FUR ELEKTRIKER 6,5 MM X 40 MM

TA-65E40

92.1

40

35

6.5

33

6.5

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

